MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2385/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de novembro de 2018.
1

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4194/18, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pela
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social quanto à indisponibilidade
de dotaçâo orçamentária para o fornecimento de passes para o transporte coletivo
urbano.

Certos da compreensâo, colocamo-nos à disposiçâo
para o que for necessário.

Atenciosamente,

AL
Chefe dle Gabinete

I

RB. (G. 76.40 1/l B)